"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

DO

Menisteric de CClucaciin g @é/)ﬁ/’/ﬁj

JEFE DE DEPARTAMENTO
s Ty, APOYO AL CONSEIO SUPERI
Clniversidad e%;ﬂ(&y{(ﬂ Nevcianal OYOALC 0 SUPERIOR

@(;ﬂ/(« rade

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO Ia Resoluciéon N° 562/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Resistencia, relacionada con la situacién del alumno Cristian Sergio

AGUIRRE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprob6 la materia Administracion Financiera, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucién N° 562/2015 de la Facultad
Regional Resistencia.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 562/2015 del Consejo Directivo de la

cultad Regional Resistencia y convalidar la aprobacion de la asignatura



"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

R DO

-%ﬁﬁ)fﬂk/ﬂ e %;/m'(wiﬂ/n 7 %ﬁ%f&i

5 T Ve
Chniversidad %m//y«a MNieianad
Recterade

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Administracién Financiera, sin tener aprobada su correlativa Matematica Financiera, al
alumno Cristian Sergio AGUIRRE, Legajo N° 17672, de la carrera Licenciatura en
Administracion Rural (titulo intermedio Técnico Universitario en Administracion Rural).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 414/2016

CARLOS OTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

